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هافبک لیگ برتری به فجر پیوست  

به گــزارش دریافتی شــیرازنوین،  محمدرضــا فلاحیان به فجر 
شهید سپاسی پیوست؛ محمدرضا فلاحیان هافبک فصل گذشته 
آلومینیوم اراک با عقد قراردادی به فجر شــهید سپاســی شیراز 
پیوســت .  فلاحیان سابقه بازی در شــهرخودرو مشهد را نیز در 

کارنامه دارد.

برترین های تنیس
رده های سنی شیراز

به گــزارش دریافتی شــیرازنوین، اولین دوره مســابقات آدینه 
رده های ســنی با همکاری مجموعه تنیس هوابرد برگزار شد؛ در 
این مسابقات که ۲۴ نفر شرکت کردند در دو جدول زیر ۱۴ و ۱۶ 

سال بازیکنان به مصاف هم رفتند. 
نفرات برتر جدول زیر ۱۴ سال: مقام اول: سمیع صدیقی، مقام 
دوم : بهنود رســتم نژاد و  مقام ســوم مشــترک: دیبا شیخی و 

علی صدیقی
نفرات برتر جدول زیر ۱۶ ســال: مقام اول: آرمین مینا، مقام 
دوم: شایان نصیری و مقام ســوم مشترک: امیرحسین رمضانی 

و آتیلا تقوی

حضور شهردار شیراز در اردوی 
تیم ملی کشتی فرنگی ایران

شهردار شیراز در اردوی تیم ملی کشتی فرنگی که به میزبانی این 
کلان شهر در حال برگزاری است، حضور یافت.

به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری شــیراز، محمدحسن 
اســدی در اردوی تیم ملی کشــتی فرنگی که بــه میزبانی این 

کلان شهر در حال برگزاری است، حضور یافت .
او از دســت اندرکاران میزبانی اردوی تیم ملی کشتی فرنگی در 
شــیراز، اعم از اداره کل ورزش و جوانان و هیئت کشــتی فارس 
که مقدمات میزبانی در این کلان شهر را فراهم کرده اند، قدردانی 

کرد.
این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز همچنین برای قهرمانان و 

ملی پوشان این ورزش کهن آرزوی موفقیت کرد .

 آموزش رایگان فرهنگ پهلوانی
و ورزش باستانی

رئیس سازمان بسیج ورزشــکاران فارس گفت: علاقه مندان 
می تواننــد بــا مراجعه بــه مجموعه فرهنگی ورزشــی امام 
مهدی)عــج( واقــع در بلوار رحمت غربی شــهر شــیراز، از 
آموزش های رایگان ورزش باستانی زورخانه ای بهره مند شوند. 
به گزارش روابط عمومــی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و 
جوانان فارس، رئیس سازمان بسیج ورزشکاران فارس گفت: 
علاقه مندان می توانند با مراجعه به مجموعه فرهنگی ورزشی 
امام مهدی)عج( واقع در بلوار رحمت غربی شــهر شــیراز، از 
آموزش های رایگان ورزش باستانی زورخانه ای بهره مند شوند. 
شکرالله مسکویی افزود: این دوره های آموزشی ویژه نوجوانان، 
جوانان و بزرگسالان در روزهای شنبه، دوشنبه، چهارشنبه از 
ســاعت ۱۶ الی ۲0 و سه شــنبه از ساعت ۲0 الی ۲۲ برگزار 
می شــود. وی درپایان گفت: مجموعه فرهنگی ورزشی امام 
مهدی)عج( در بلوار رحمت غربی، بعد از سفیر شمالی قبل از 
پمپ بنزین رســالت داخل خیابان ظهور روبه روی کوچه سه 

واقع شده است.

 رونمایی از ۲ حریف تیم ملی در فیفادی  

حریفان تدارکاتی تیم ملی در بازی های آتی مشخص شدند. به گزارش فارس،  
تیم ملی فوتبال کشورمان قرار است اردوی شهریور خود را از ۱0 یا ۱۱ شهریور 

آغاز کند و روز ۱۶ شهریور به مصاف بلغارستان برود.
مســئولان فدراسیون فوتبال برای انتخاب حریف دوم تیم ملی در این فیفادی 
با کشــورهای آفریقایی مذاکره کردند که طبق اعلام مهدی تاج کیپ ورد، تیم 
۶۶ رنکینگ جهانی احتمالًا برای بازی دوســتانه)۲۱ شهریورماه( با شاگردان 

قلعه نویی به تهران بیاید. 
همچنین در شرایطی که قرار است ایران در ماه مهر و در تورنمنت اردن شرکت 

کند، ملی پوشان کشورمان روز ۲۱ مهر به مصاف عراق خواهند رفت.
برنده این بازی نیز در فینال، مقابل تیم برنده بازی اردن و قطر قرار می گیرد.

مانع بزرگ بازگشت سردار آزمون
به زنیت

در پی اظهارت جدید رئیس باشگاه زنیت درباره احتمال بازگشت سردار آزمون 
به روســیه به مشکلی اساســی در راه این انتقال احتمالی اشاره شده است. به 
گزارش تسنیم، نشــریه کیکر آلمان چند روز قبل اعلام کرد که زنیت روسیه 
به طور رسمی درخواستی برای خرید سردار آزمون، مهاجم ایرانی بایرلورکوزن 
ارائه داده اســت؛ خبری که با تکذیب رئیس باشــگاه روســی یعنی الکساندر 

مدودف مواجه شد.
مدودف این بار به شبکه MATCH TV  روسیه درباره خبر کیکر آلمان مبنی 
بر آمادگی زنیت ســن پترزبورگ برای خرید ۱0 میلیون یورویی سردار آزمون 
گفت: با شنیدن چنین پرسشی بلافاصله بیتی از آهنگ ولادیمیر ویسوتسکی 
بزرگ به ذهن خطور می کند که می گوید: »شایعات مثل مگس ها اینجا و آنجا 
می چرخند« و در این بین برخی از رســانه های بی ارزش از آن بهره می برند، اما 

به طور جدی، شایعات در مورد بازگشت آزمون درست نیست.
با این وجود، ســران بایرلورکوزن مخالف این انتقال نیستند و آزمون نیز مایل 
به تغییر تیمش اســت، اما ابتدا باشگاه آلمانی باید احتمال چنین معامله ای را 
بررســی کند. گفته می شود مشکل اصلی در راه بازگشت آزمون به روسیه این 
اســت که شرکت های آلمانی از هرگونه تجارت با روسیه منع شده اند و این در 

مورد فوتبال نیز صدق می کند.

شنبه< ۱۴ مرداد < ۱۴02
سال هفتم 

شماره ۱89۱

ادامه تمرینات جدی فجری ها در تهران

انتخابی از محمدرضا دهداری

خداحافظی بوفون را باور کنید
دروازه بان افســانه ای دنیای فوتبال با مستطیل سبز وداع 
کرد. به گزارش شــیرازنوین، جان لوییجی بوفون در سن 

۴5 سالگی از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. 

او دروازه بان افســانه ای دنیای فوتبال بود که با درخشش 
در تیم ملی ایتالیا، قهرمان جهان در ســال ۲00۶ شــد 
و توانســت در تیم هــای یوونتوس و پارمــا لحظات به 

یادماندنی زیبایی را به ثبت برساند.
گلر ایتالیایی، بی شک یکی از بهترین دروازه بانان تاریخ 
دنیای فوتبال بود که آمارهایی درخشان از خود به جا 
گذاشــت. نکته جالب توجه این است که او هیچ وقت 

نتوانست قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شود. 
او از سال ۱995 با حضور در پارما کار خود را آغاز 

و با این تیم نیز از فوتبال خداحافظی کرد.
بوفــون در این مدت ۱۱5۱ بازی انجام داد و ۲9 

جام به دست آورد.
بوفــون حتی در ســری بی هم به پــای بانوی پیر 
مانــد و درحالی که تحســین یوپ هاینکــس را از بابت 
وفــاداری اش به یوونتــوس دریافت کرد، پیشــنهادات 
هنگفتی را نپذیرفت تا با یووه به ســطح اول بازگردد و با 
افتخار به قهرمانی اش در سری بی، جزئی جدایی ناپذیر از 
۲+۲۱ جام قهرمانی دیگر تاریخ یوونتوس در هزاره سوم 

به حساب می آید.
مرد افســانه ای که به شــهادت آندره آ پیرلو هیچ نقطه 
ضعف آشکاری نداشت و با وجود 3 حضور در فینال لیگ 
قهرمانان، هرگز لذت بالارفتن بر فراز دســتان خودش را 
به جام نقره فام نداد و یک بار میلان و بارهای دیگر بارسا 
و رئال اجازه تکمیل شــدن ویترین افتخارات بوفون را به 
جهان فوتبال ندادند، اما دنیــای فوتبال تا ابد، یک جام 

لیگ قهرمانان را به بوفون بدهکار خواهد ماند.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
مسابقات نوجوانان و جوانان قهرمانی آسیا در رشته وزنه برداری 
در شــهر دهلی نو، پایتخت هندوستان، جایی برای درخشش 
بچه های فارس بود. پس از تاریخ سازی فاطمه کشاورز در بخش 
دختران، نوبت ستاره های فارسی در بخش پسران بود که یکی 

پس از دیگری مدال ها را درو کنند.
فرهاد قلی زاده، یکی از این ورزشــکاران بود که با کسب ۲مدال 
طلا، ۲ نقره و ۱ برنز خوش درخشــید. فرهاد با ۱۴3 کیلوگرم 
در یك ضــرب مدال نقره، ۱٧۴ کیلوگرم در دوضرب مدال طلا و 
مجمــوع 3۱٧ کیلوگرم مدال طلا در رده نوجوانان و همچنین 
در رده جوانان با ثبت ۱٧۴ کیلوگرم مدال نقره حرکت دوضرب 

و 3۱٧ کیلوگرم مدال برنز مجموع رقابت ها را به دست آورد.
همچنین در رقابت های دســته 9۶  کیلوگرم، جوانان آســیا، 
علی رضا نصیری، وزنه بردار فارســی تیم ملی به سه مدال نقره 

دست یافت.
نصیری در حرکت یک ضرب با رکورد ۱5۶ کیلوگرم، در حرکت 
دوضــرب با رکورد ۱9۶ کیلوگــرم و در مجموع با رکورد 35۲ 

کیلوگرم، با کسب 3 نشان نقره، نایب قهرمان جوانان آسیا شد.
حمیدرضا زارعی، ملی پوش فارسی تیم ملی نوجوانان در دسته 

9۶کیلوگرم به مدال نقره دوضرب و برنز مجموع دســت یافت. 
در حرکت دوضرب نوجوانان در گروه A دســته 9۶ کیلوگرم، 
حمیدرضــا ۱٧۴ کیلوگــرم  در دوضــرب و در مجموع 30۶ 

کیلوگرم را زده بود، به مدال نقره و برنز رسید.
ابوالفضل زارع، وزنه بردار خوش آتیه فارسی، دیگر ورزشکاری بود 

که در آوردگاه هندوستان یکه تازی کرد.
این وزنه بردار خوش تکنیک با کســب سه مدال طلا در حرکات 
یک ضرب، دوضرب و مجموع، قهرمان بلامنازع نوجوان آســیا 

شد.
زارع همچنیــن موفق شــد در یک رقابت تماشــایی و با ثبت 
رکوردهای بســیار عالی در رده سنی جوانان نیز یک مدال طلا 
و دو نقــره را نیــز از آن خود کند و به مقام دوم جوانان آســیا 

دست یابد.
رکورد هاى ثبت شــده توســط ابوالفضــل زارع در رقابت هاى 
قهرمانی نوجوانان و جوانان آســیا بدین شرح است: یک ضرب 
نوجوانــان ۱58 کیلوگرم، دوضرب نوجوانــان ۱90 کیلوگرم، 
مجمــوع نوجوانــان 3۴8 کیلوگرم، یک ضــرب جوانان ۱58 
کیلوگرم، دوضرب جوانان ۱90 کیلوگرم، مجموع جوانان 3۴8 

کیلوگرم.

*قهرمان آسیا به خانه بازگشت
پنجشنبه شــب فرودگاه شهید دستغیب شیراز، شاهد بازگشت 
فاطمه کشاورز، قهرمان دسته ۶۴ کیلوگرم رقابت های قهرمانی 

جوانان آسیا بود.
در مراســم استقبال از فاطمه کشــاورز، اولین دختر ایرانی که 
مــدال طلای وزنه برداری جوانان آســیا را بر گــردن آویخت، 
جلال رشــیدی، نماینده مردم مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد 
در مجلس شورای اسلامی، خوشبخت، فرماندار ویژه شهرستان 
مرودشت، شکوهی، مدیرکل ورزش و جوانان فارس، امینازاده، 
معــاون توســعه ورزش قهرمانــی، خداجو، معــاون جوانان و 
فرهنگی، خواســت خدایی، معاون امور بانوان، موسوى، مسئول 
واحــد بازرســی اداره کل ورزش و جوانــان اســتان، حبیبی، 
کیاووسی نژاد و نعمتی، مســئولان هیئت وزنه بردارى استان، 
حسینی، معاون تربیت بدنی و سلامت سازمان آموزش وپرورش 
به همراه همکاران، افتاده نســب، رئیس اداره ورزش و جوانان 
شهرستان مرودشــت، روستافارسی، کارشناس مسئول تربیت 
بدنی آموزش وپرورش شهرستان مرودشت و جمعی از اصحاب 
رســانه به همراه قهرمانان، مربیان و داوران وزنه برداری حضور 

داشتند.

محمدرضا جوکار
ورزشی نویس

دیگر راه فراری نیست
طبــق نامه رســمی فیفــا به فدراســیون فوتبــال ایران، 
فدراســیون فوتبال ملزم شده برای برگزاری این فصل 
از رقابت های لیگ برتر، حضور بانوان در ورزشــگاه ها را 
آزاد کنــد. طبق شــنیده ها، دلیل تعویق مســابقات لیگ 

برترهم همین بوده است!
چندین ســال اســت که فوتبال ایران از سوی فیفا برای 
حضور بانوان در ورزشــگاه تحت فشار قرار گرفته است 
و هر ســاله تحت عناوین و بهانه هــای مختلف از پذیرش 
بانوان در ورزشــگاه به جز محدود مســابقات ملی، شــانه 

خالی کرده است.
فدراسیون فوتبال هر ساله به جای  مهیا کردن تجهیزات 
و امکانات لازم و همچنین ملزم کردن باشگاه های میزبان  
بــرای فراهم کــردن حضور بانوان، بــه دنبال پاک کردن 
صورت مســئله و دور زدن فیفا برای فرار از این موضوع 
مهم اســت و بهترین راه در چند ســال اخیــر برای فرار 
از این قانــون فیفا، برگزاری مســابقات لیگ برتر بدون 
تماشــاگر یا اســتفاده حداقــل ظرفیت ورزشــگاه ها، به 
بهانه های مختلف بوده اســت کــه دیگر جواب گوی تحریم 

ورود بانوان به ورزشگاه ها نباشد!
هرچنــد کــه همــه می دانند نــه تنهــا فدراســیون بلکه 
مراجــع بالاتر باید تصمیــم قطعی را برای ورود بانوان به 
ورزشــگاه اتخاذ کنند، ولی فدراســیون فوتبال هم هیچ 
تدبیر مناســبی بــرای اطمینــان مراجع بالاتر سیاســی و 
امنیتــی برای حضور بانوان در ورزشــگاه ها اتخاذ نکرده 
اســت. به نظر می رســد می توان با اتخاذ تدابیر مناسب، 
شــرایط را بــرای حضور بانوان در ورزشــگاه های کشــور 

فراهم کرد.
بــا این وجــود، دور از انتظار نیســت کــه در فصل جاری 
هم شاهد برگزاری بیشتر مسابقات فوتبال بدون حضور 

تماشاگر در ورزشگاه های کشور باشیم!

وزنه برداری نوجوانان و جوانان قهرمانی آسیا وزنه برداری نوجوانان و جوانان قهرمانی آسیا 
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معــاون تربیــت بدنی و ســلامت آموزش وپــرورش فــارس گفت: 
بیست و سومین دوره مسابقات ورزشــی دانش آموزان پسر با نیازهای 
ویژه کشــور در رشته های فوتسال، گوی رانی و دو و میدانی در شیراز 

برگزار شد و تیم ها و نفرات برتر مشخص شدند.
به گزارش اداره اطلاع رســانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، 
سید کاظم حســینی گفت: بیست وســومین دوره مسابقات ورزشی 
دانش آموزان پســر با نیازهای ویژه کشــور در شــیراز در سه رشته 
فوتســال، گوی رانی و دو و میدانی به پایان رسید. معاون تربیت بدنی 
و ســلامت آموزش وپرورش فارس ادامه داد: در رشته فوتسال که در 
سالن های ورزشی پوریای ولی و شهدای آموزش وپرورش شیراز برگزار 

شــد در دسته یک این مسابقات، تیم های خراسان رضوی و هرمزگان 
به فینال رســیدند که دو تیم در وقت قانونی با نتیجه دو بر دو مساوی 
شــدند و در ضربات پنالتی، تیم فوتسال هرمزگان با نتیجه 5 بر ۴ بر 

تیم خراسان رضوی غلبه کرد و به مقام قهرمانی این دسته رسید.
حسینی اعلام کرد: تیم فوتســال خراسان رضوی به مقام دوم و تیم 

خراسان جنوبی نیز به مقام سوم دست یافت.
معاون تربیت بدنی و ســلامت آموزش و پرورش فارس همچنین گفت: 
در دسته دو رقابت های فوتسال نیز تیم فوتسال کهگیلویه و بویراحمد 
درحالی با نتیجه 5 بر 3 تیم مازندران را شکست داد و به مقام قهرمانی 

رسید که در ابتدای این دیدار با دو  گل از این تیم عقب افتاده بود.
وی ادامه داد: در این دسته، تیم های مازندران و اردبیل نیز به مقام دوم 

و سوم این مسابقات دست یافتند.
معــاون تربیت بدنی و ســلامت آموزش و پرورش فارس با اشــاره به 
مسابقات گوی رانی دانش آموزان پسر با نیازهای ویژه کشور در شیراز 
هم گفــت: این رقابت ها با قهرمانی تیم شهرســتان های تهران پایان 

یافت.
در این مسابقات که در سالن طباطبایی مجموعه ورزشی پوریای ولی 
شیراز برگزار شد، شرکت کنندگان در بخش انفرادی و ۲ نفره و تیمی 

با هم به رقابت پرداختند.
حســینی گفت: در پایان این بازی ها در بخش تیمی پس از اینکه تیم 
شهرستان های تهران با ۱٧ امتیاز بر سکوی قهرمانی ایستاد، یزد با ۱۴ 
امتیاز نایب قهرمان شد و البرز هم با ۱۱ امتیاز عنوان سوم کسب کرد.

معاون تربیت بدنی و ســلامت آموزش وپرورش فارس همچنین اعلام 
کــرد: در بخش انفرادی، امیر مهدی ســهروردی، ابوالفضل انصاری و 
امیرمهدی میرزایی، هر ســه از شهرســتان های تهران به ترتیب اول 

تا سوم شدند.

حسینی گفت: در بخش دوبل نیز تیم های شهرستان های تهران مقام 
اول، خوزســتان مقام دوم و فارس و یزد مشترکاً به مقام سوم دست 

یافتند.
معــاون تربیت بدنــی و ســلامت آموزش و پرورش فــارس افزود: در 
رقابت های دو و میدانی پسران دانش آموز با نیازهای ویژه کشور که در 
ماده های مختلف در ورزشــگاه حافظیه شیراز برگزار شد، ورزشکاران 

هرمزگانی بیشترین مقام ها را از آن خود کردند.
حسینی تأکید کرد: در این مسابقات در ماده ۱00 متر، »مهدی حاجی 
زاده« از هرمزگان بر سکوی نخست ایستاد، »امیر سودایی« از همین 
اســتان در جایگاه دوم قرار گرفت و »حیدر بهلولی« هم از خراســان 

رضوی، سوم شد.
وی افزود: در ماده ۴00 متر، مهرداد کرمی از  هرمزگان، نشان طلا را به 
خود اختصاص داد، علی رضا میرانی از کرمان، نشان نقره گرفت و سید 

محسن حسنی از خراسان رضوی هم به مدال برنز رسید.
حســینی گفت: در ماده ۱500 متر هم علی رضا سالاری از هرمزگان 
قهرمان شــد، ابوالفضل هوران از کرمان به عنوان نایب قهرمانی دست 

یافت و مهدی غلامی از مازندران هم عنوان سوم را کسب کرد.
وی اظهــار کرد: در ماده پرش طول، عرفان زرد کوهی از کرمان مدال 
طلا را برگردن آویخت، علی میرانی از همین استان صاحب نشان نقره 

شد و حبیب قزل هم از گلستان به مدال برنز بسنده کرد.
حســینی گفت: در ماده ۲0 متــر دانش آموزان ســندرمی، امیررضا 
جمشیدی از خراسان رضوی، امیرحسین شاهسونی از شهرستان های 
تهران و علی رضا هوشیاری از سمنان به ترتیب اول تا سوم شدند و در 
پرش طول هم محمد حاتمی از ایلام اول شــد و محمدرضا روستایی 
از خراســان رضوی و امیر حســین اعلایی از شهرستان های تهران به 

صورت مشترک دوم شدند.

مسابقات ورزشی دانش آموزان پسر با نیازهای ویژه کشور

جنوبی ها در شیراز خوش درخشیدند


